Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования №24
«Детская художественная школа»

ПРОТОКОЛ

№ 1
19.01.2015 г.

г. Артемовский

заседание комиссии по противодействию коррупции
председатель комиссии:

педагог дополнительного образования;

секретарь:

педагог – организатор;

члены комиссии:

заместитель  директора по УР;

педагог дополнительного образования
председатель ПК;

председатель Наблюдательного совета школы.

Отсутствовали по неуважительной причине – 0
Отсутствовали по болезни – 0
Отсутствуют по уважительной причине – 0
Приглашенные:

главный бухгалтер МАОУ ДО № 24 «ДХШ»,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Осуществление контроля за выполнением администрации Школы административных регламентов предоставления муниципальных услуг (образовательная деятельность).
СЛУШАЛИ:

1. главного бухгалтера, зачитавшей отчет о деятельности Школы, об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности за 2014 год, бухгалтерской отчетности.
Был задан ряд вопросов уточняющего характера, на которые докладчиком даны подробные ответы.

2. Педагога дополнительного образования – председателя комиссии Коновалова А.В. предложил:

1) утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2015год;
2) О совершенствовании структуры официального сайта Школы; второе заседание комиссии провести 08.04.2015 г.
Проголосовали:
«За»

- 6 человек

«Против»
- 0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Постановили:

1. Информацию принять к сведению

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2015 год;
2) Второе заседание комиссии провести 08.04.2015 г.
Председатель

Секретарь